



**SZPITAL MIEJSKI
W SIEMIANOWICACH ŚLĄSKICH SP. Z O.O.**

41-100 Siemianowice Śląskie, ul. 1-go Maja 9

centrala: (32) 228 30 30

sekretariat: (32) 228 23 47

fax: (32) 228 14 98

Siemianowice Śląskie 26.05.2016 r.

Znak sprawy SZM/DN/DZ/340/11/2017

Wszyscy Uczestnicy Postępowania

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na wykonanie dla potrzeb Szpitala Miejskiego w Siemianowicach Śląskich dostaw produktów leczniczych.

W związku z prowadzoną procedurą przetargową w temacie jak wyżej w celu zachowania jej prawidłowości zgodnie z art. 38 ust. 1 w powiązaniu z art. 38 ust 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych informujemy Państwa o wniesionych zapytaniach i udzielonych odpowiedziach:

Pytanie nr 1 (76) – Pakiet nr 55

Prosimy Zamawiającego o wyłączenie pakietu nr 55 z obowiązku dostarczenia FV za otrzymane produkty zgodnie z zapisami Zał. Nr 1 do SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia pkt. 13,14,15,17 oraz naniesienie odpowiednich zmian we wzorze umowy.

Uzasadnienie:

Faktura wystawiona jest po realizacji dostawy, na podstawie protokołu przekazania zawierającego ilość i rodzaj asortymentu. Podstawa do ewidencji dostaw są dokumenty dostawy potwierdzone przez Odbiorcę. Informujemy że w oczekiwaniu na oryginał faktury można pobrać kopie faktury która dostępna jest na portalu Klienta Linde healthcare DIREKT online w usługach Premium:

http://www.linde-gaz.pl/pl/for_customers/e_invoice.html

Ewentualnie istnieje możliwość przesłania e-faktury na wskazany adres e-mailowy.

ODPOWIEDŹ.

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od obowiązku dostarczenia faktury w dniu dostawy dla Pakietu nr 55.

Pytanie nr 2 (77) – Pakiet nr 55

Prosimy o wyłączenie pakietu nr 55 z obowiązku dostarczania gazów medycznych w terminie do 24 godzin oraz w przypadku zamówień CITO do 2 godzin zgodnie z zapisem SIWZ Zał. Nr 1 do SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia pkt 4 i 8, oraz naniesienie odpowiednich zmian we wzorze umowy

Uzasadnienie:

Dział Obsługi Klienta, Dział Dystrybucji oraz Hurtownie Farmaceutyczne pracują w dniach PONIEDZIAŁEK-PIĄTEK w godzinach 7.00-17.00. Butle z gazem (jako ładunek niebezpieczny), objęte są również specjalnymi przepisami transportowymi, ADR, kierowcy muszą posiadać stosowne kwalifikacje do przewozu ładunków niebezpiecznych, a firmy kurierskie nie obsługują takich przesyłek. W związku z powyższym prosimy o zmianę zapisu na 48 godzin (2 dni robocze), natomiast w przypadku dostaw na cito min. 24 godziny.

ODPOWIEDŹ.

Tak. Ze względu na specyfikę towaru (gaz w butlach) Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminów dla Pakietu nr 55.

Pytanie nr 3 (78) – Pakiet nr 2 poz.23

Czy Zamawiający ze względu na zakończenie produkcji produktu PŁYN PEDIATRYCZNY WYRÓWNAWCZY 250 ml wyrazi zgodę na wykreślenie pozycji 23 z Pakietu 2 ?

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 4 (79) – Pakiet nr 2 poz.20,21,22

Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 2 poz. 20, 21, 22 preparatu o takim samym zastosowaniu klinicznym w workach z dwoma niezależnymi portami, ponieważ zastosowanie opakowań typu worek może w znaczny sposób wpłynąć na zmniejszenie ilości zakażeń związanych z linią naczyniową, Redukcja zakażeń ma bezpośredni wpływ na bezpieczeństwo pacjentów, personelu oraz zmniejszenie kosztów, również tych związanych z ewentualnymi roszczeniami ze strony pacjentów.

Koszty utylizacji i składowania odpadów opróżnionych worków są niższe niż opróżnionych butelek i mają mniejszą kubaturę.

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 5 (80) – Do Umowy

Zamawiający zastrzeżenie sobie możliwość zmian ilościowych przedmiotu umowy, ale nie określił ich warunków, m.in. nie wskazał w jakich okolicznościach zmiana mogłaby mieć miejsce, nie wskazał w żaden sposób granic zmian ilościowych odnośnie poszczególnych pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust.2, w związku z art. 144 ust.1 /in fine/ Ustawy PZP, brak określenia warunków zmiany umowy będzie przesądzać o nieważności zapisów z §1 ust.2 i §7 ust.1 ppkt i) umowy. Czy z związku z tym, Zamawiający odstąpi od tych zapisów w umowie?

ODPOWIEDŹ.

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 6 (81) – Do Umowy

Do treści §1 ust. 4 pkt b) projektu umowy. Skoro Zamawiający przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z bieżącym zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje konieczności dłuższego przechowywania zamówionych produktów w magazynie apteki szpitalnej, to dlaczego wyznacza warunek 12-miesięcznego okresu ważności zamówionych towarów? Wskazujemy na pełnowartościowe i dopuszczone do obrotu. W związku z powyższym prosimy o skrócenie wymaganego terminu ważności przynajmniej do 6 m-cy od daty dostawy lub dopisanie do §1 ust. 4 pkt b) projektu umowy następującej treści: "..., dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego."

ODPOWIEDŹ.

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 7 (82) – Do Umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę warunków zawartych w §1 ust.4 ppkt e) projektu umowy, poprzez wydłużenie terminu dostaw, których nie można było wcześniej przewidzieć, w trybie "cito" do 5 godzin?

ODPOWIEDŹ.

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 8 (83) – Do Umowy

Do §1 ust.4 ppkt f) projektu umowy. Ze względu na rygorystyczne wymogi wynikające z konieczności przestrzegania Prawa farmaceutycznego, Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wymiany reklamacyjnej również jakościowej do 48 godzin?

ODPOWIEDŹ.

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 9 (84) – Do Umowy

Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażąco startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisów §2 ust.4, §7 ust.1 ppkt k) i ppkt m) projektu umowy)?

ODPOWIEDŹ.

W zależności od przypadku i okoliczności takie rozwiązanie będzie rozważane przez Zamawiającego.

Pytanie nr 10 (85) – Do Umowy

Do treści §2 ust.5 projektu umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

ODPOWIEDŹ.

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 11 (86) – Do Umowy

Prosimy o dopisanie do §3 ust.8 projektu umowy: "...zgodnie z art.4 pkt 3 Ustawy o terminach zapłaty w transakcjach handlowych".

ODPOWIEDŹ.

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 12 (87) – Do Umowy

Do §4 ust.2 ppkt a) projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 1%

wartości nie dostarczonej w terminie części przedmiotu zamówienia za każdy dzień opóźnienia, a jeśli termin dostawy określony jest w godzinach to w wysokości 0,1% wartości nie dostarczonej w terminie części przedmiotu zamówienia za każdą godzinę opóźnienia?

ODPOWIEDŹ.

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 13 (88) – Do Umowy

W kontekście kary wymienionej w §4 ust.2 ppkt c) projektu umowy prosimy o wyjaśnienie jakie zdarzenia Zamawiający ma na myśli podając jako przesłankę nałożenia kary nienależyte wykonanie umowy (prosimy o przykłady).

ODPOWIEDŹ.

Nienależyte wykonanie umowy jest zdefiniowane w prawie cywilnym i tak jest rozumiane przez Zamawiającego.

Pytanie nr 14 (89) – Do Umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umowy w §4 ust.2 ppkt d) poprzez zapis o ewentualnej karze za odstąpienie od umowy w wysokości 10% wartości brutto NIEZREALIZOWANEJ części przedmiotu umowy?

ODPOWIEDŹ.

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 15 (90) – Do Umowy

Do treści §4 ust.3 projektu umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

ODPOWIEDŹ.

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 16 (91) – Do Umowy

Do treści §5 ust.3 pkt 1) projektu umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

ODPOWIEDŹ.

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 17 (92) – Do Umowy

Czy w stosunku do Zamawiającego na chwilę obecną aktualizują się przesłanki „niewypłacalności” oraz „zagrożenia niewypłacalnością” w rozumieniu art. 6 ustawy z dn. 1.01.2016r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z późn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dn. 28.02.2003r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.)? Czy według wiedzy Zamawiającego w/w przesłanki staną się aktualne w okresie od chwili obecnej do zakończenia umowy zawartej na skutek niniejszego postępowania?

ODPOWIEDŹ.

Nie. Według wiedzy na chwilę obecną nie ma podstaw do przyjęcia takiej ewentualności.

Pytanie nr 18 (93) – Do Umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ustanowienie ze swojej strony zabezpieczeń cywilnoprawnych prawidłowego wykonania umowy przetargowej, w jednej z następujących postaci:

- cesji na zabezpieczenie w Narodowym Funduszu Zdrowia;
- weksla in blanco wraz z deklaracją;
- poręczenia podmiotu trzeciego, np. wspólnika lub organu założycielskiego;
- zabezpieczenia rzeczowego np. zastawu rejestrowego

lub w jakiegokolwiek innej formie stanowiącej zabezpieczenie wiarygodności Wykonawcy skuteczne w przypadku ewentualnego otwarcia w stosunku do Zamawiającego postępowania restrukturyzacyjnego lub upadłościowego?

Celem wyjaśnienia powyższego zapytania zwracamy uwagę na ogromne ryzyko Wykonawcy związane z potencjalnym ogłoszeniem postępowania restrukturyzacyjnego lub upadłościowego wobec Zamawiającego, polegające m.in. na niemożliwości odzyskania (w całości lub w części) należności objętych masą sanacyjną. W razie odmownej odpowiedzi, prosimy o jej uzasadnienie i wskazanie, czy w toku trwania umowy przetargowej Zamawiający zamierza korzystać z narzędzi przewidzianych w ustawie z dn. 1.01.2016r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z późn. zm.) i ustawie z dn. 28.02.2003r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.).

ODPOWIEDŹ.

Nie. Według wiedzy na chwilę obecną nie ma podstaw do przyjęcia takiej ewentualności.

Pytanie nr 19 (94) – Pakiet nr 2 poz. 5,8-11,18,20-22,24-26,38,39

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie 2 w pozycjach 5,8-11,18,20-22,24-26,38,39 produktów konfekcjonowanych w opakowaniu butelka wolnostojąca, posiadająca dwa różne oddzielne korki poliizoprenowe, z oznakowanym zamknięciem w celu eliminacji pomyłki w trakcie użytkowania. Większy służy do przyłączenia

zestawu do infuzji, mniejszy do dodania leku, zarówno przed infuzją jak i w trakcie infuzji. Jałowe korki nie wymagają dezynfekcji przed pierwszym użyciem, co zmniejsza koszty użytkowania w stosunku do innych opakowań. Po usunięciu zestawu do infuzji lub igły po dodaniu leku korki samouszczelniają się i nie ma niebezpieczeństwa wycieku płynu, co eliminuje niebezpieczeństwo skażenia otoczenia, jeśli w opakowaniu był lek toksyczny i wykonywania dodatkowych czynności przez personel.

ODPOWIEDŹ.

Tak. Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 20 (95) – Pakiet nr 2 poz. 6

Czy Zamawiający w pakiecie 2 pozycja 6 wyrazi zgodę na zaferowanie emulsji tłuszczowej Intralipid 10%?

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 21 (96) – Pakiet nr 2 poz. 12

Czy Zamawiający w pakiecie 2 pozycja 12 wyrazi zgodę na zaferowanie preparatu Volulyte 6% - 6% Hydroxyetyloskrobia m.cz.130/0,38-0,45 w roztworze elektrolitów (Na, K, Mg, Cl, anion organiczny: octan) w opakowaniu worek 500ml?

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 22 (97) – Pakiet nr 2 poz. 13

Czy Zamawiający w pakiecie 2 pozycja 13 wyrazi zgodę na zaferowanie preparatu Voluven 10% - 10% Hydroxyetyloskrobia m.cz.130/0,38-0,45 w izotonicznym roztworze elektrolitów 500ml?

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 23 (98) – Pakiet nr 2 poz. 14

Czy Zamawiający w pakiecie 2 pozycja 14 wyrazi zgodę na zaferowanie produktu leczniczego Geloplasma – roztwór zmodyfikowanej żelatyny 3% w opakowaniu worek 500ml?

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 24 (99) – Pakiet nr 2 poz. 15

Czy Zamawiający w pakiecie 2 pozycja 15 wyrazi zgodę na zaferowanie produktu leczniczego Addamel N - zestawu 9 pierwiastków śladowych zawierający: Cynk 100 µmol, Miedź 20 µmol, Mangan 5 µmol, Chrom 0,2 µmol, Żelazo 20 µmol, Selen 0,4 µmol, Jod 1,0 µmol, Molibden 0,2 µmol, Fluor 50 µmol w ampułkach a`10ml?

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 25 (100) – Pakiet nr 2 poz. 16

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie 2 pozycja 16 witamin rozpuszczalnych w wodzie (Soluvit N) i tłuszczach (Vitalipid N Adult) konfekcjonowanych osobno? Podczas przygotowania mieszaniny żywieniowej ampułka witamin rozpuszczalnych w tłuszczach służy jako rozpuszczalnik liofilizatu witamin rozpuszczalnych w wodzie. W przypadku preparatu witamin rozpuszczalnych w wodzie i tłuszczach konieczne jest przygotowanie roztworu tychże witamin w oparciu o inny rozpuszczalnik np. woda do wstrzykiwań, NaCl 0,9%. Proponowane przez nas preparaty, pomimo że są konfekcjonowane osobno stanowią równoważnik preparatu witamin rozpuszczalnych w wodzie i tłuszczach a ich przygotowanie jest łatwe i nieskomplikowane.

Preparat Vitalipid N Adult zawiera dodatkowo w swoim składzie witaminę K zalecaną w standardach żywienia pozajelitowego przez Polskie Towarzystwo Żywienia Pozajelitowego i Dojelitowego. Są to jedyne witaminy rozpuszczalne w wodzie i tłuszczach, które również mogą być stosowane u wcześniaków i noworodków oraz dzieci poniżej 11-go roku życia.

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 26 (101) – Pakiet nr 2 poz. 17

Czy Zamawiający w pakiecie 2 pozycja 17 wyrazi zgodę na zaferowanie produktu leczniczego Mannitol 20% w opakowaniu szklanym?

Opakowanie szklane jest znacznie bezpieczniejsze w przypadku Mannitolu, gdyż jest całkowicie przeźroczyste, co daje możliwość zauważenia i rozpuszczenia wszystkich skrzystalizowanych cząsteczek.

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 27 (102) – Pakiet nr 2 poz. 24 -26

Czy Zamawiający w pakiecie 2 pozycja 24-26 wyrazi zgodę na zaferowanie płynu wieloelektrolitowego Optilyte, spełniającego najnowsze Polskie Wytyczne Okołooperacyjnego Leczenia Płynami opracowane w ramach prac Sekcji

Płynoterapii

i Hemostazy Polskiego Towarzystwa Anestezjologii i Intensywnej Terapii, według których należy: stosować zbilansowane roztwory krystaloidów zawierające w swoim składzie wszystkie jony w stosunku zbliżonym do zawartości w osoczu (zawartość jonu chloru poniżej 110mEq/l) oraz osmolarności w granicach 280-295mosm/l?

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 28 (103) – Pakiet nr 2 poz. 28

Czy Zamawiający w pakiecie 2 pozycja 28 wyrazi zgodę na zaferowanie preparatu Vamin 14%? Jest to produkt o stężeniu 8,5%, bez elektrolitów, dzięki czemu łatwo jest dostosować mieszaninę do potrzeb chorego. Ponadto preparat ten jest niskoosmolarny, dlatego można go podawać do żyły obwodowej. Produkt wymagany obecnie przez Zamawiającego został wycofany z produkcji.

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 29 (104) – Pakiet nr 2 poz 40

Czy Zamawiający w pakiecie 2 pozycja 40 wyrazi zgodę na zaferowanie płynu Ringera z mleczanami o zawartości mleczanów 6,34 g/l w butelce z dwoma portami?

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 30 (105) – Pakiet nr 3 poz. 7

Czy Zamawiający w pakiecie 3 pozycja 7 wyrazi zgodę na zaferowanie worka 3-komorowego zaw.: olej sojowy, aminokwasy 34g, azot 5,4g, glukoza 100g (zamiast 97g), tluszcz 40 g (zamiast 51g), osmolarność 1060 mOsm/L, 900 kcal (zamiast 1000 kcal) poj. 1026 ml (zamiast 1440 ml) do wkłucia centralnego x 1 szt.?

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 31 (106) – Pakiet nr 44 i Pakiet nr 53

Czy Zamawiający w pakiecie 44 i 53 wyrazi zgodę na zaferowanie produktu leczniczego w butelkach KabiPac z dwoma portami pakowanymi po 10 szt. z przeliczeniem ilości?

ODPOWIEDŹ.

Tak. Zamawiający wyraża zgodę wraz z przeliczeniem oferowanej ilości.

Pytanie nr 32 (107) – Pakiet nr 45 i Pakiet nr 54

Czy Zamawiający w pakiecie 45 i 54 wyrazi zgodę na zaferowanie produktu leczniczego w opakowaniach zbiorczych po 10 fiolek z przeliczeniem ilości?

ODPOWIEDŹ.

Tak. Zamawiający wyraża zgodę wraz z przeliczeniem oferowanej ilości.

Pytanie nr 33 (108) – Pakiet nr 19 poz. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie 19 poz. 6 diety Survimed OPD w opakowaniu EasyBag 500ml - dieta do żywienia dojelitowego oligopeptydowa, normokaloryczna (1,0 kcal/ml), bezreszkowa (zawiera śladowe ilości celulozy), stosowana w zaburzeniach wchłaniania zawierająca białko (krótkołańcuchowe peptydy i wolne aminokwasy): hydrolizat serwatki(4,5g/100ml), tłuszcze (niska zawartość, 51% MCT): MCT, olej rzepakowy, olej szafra~nowy, olej rybi (EPA, DHA)(2,8g/100ml), węglowodany: maltodekstryny, modyfikowana skrobia(14,3g/100ml), błonnik(śladowa zawartość): celuloza(0,08g/100ml) o osmolarności 300 mosmol/l?

ODPOWIEDŹ.

Tak. Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 34 (109) – Pakiet nr 19 poz. 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie 19 poz. 11 diety cząstkowej w proszku Fresubin Protein Powder, będącą źródłem białka, o neutralnym smaku w opakowaniu jednostkowym po 300 g po odpowiednim przeliczeniu na gramy i zaokrągleniu do pełnych opakowań?

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 35 (110) – Pakiet nr 19 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie 19 poz. 2 diety zgodnej z opisem, lecz w worku zabezpieczonym samozasklepiającą się membraną o objętości 500 ml?

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 36 (111) – Pakiet nr 2 poz. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie 2 pozycja 7 produktu leczniczego Intralipid 20% - emulsja tłuszczowa LCT, zawierająca olej sojowy, butelka szklana 500 ml?

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 37 (112) – Pakiet nr 19 poz.8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 19 poz. 8 diety **Fresubin 1200 Complete** w opakowaniu EasyBag 1000ml - dieta do żywienia dojelitowego bogatobiałkowa, normokaloryczna (1,2 kcal/ml) bogatoresztkowa zawierająca białko mleka(kazeina i serwatka)(6,0g/100ml), tłuszcze(olej rzepakowy, olej słonecznikowy, ω-3 kwasy tłuszczowe olej rybi EPA,DHA) (4,1g/100ml) węglowodany (maltodekstryny) (15,0g/100ml) błonnik (dekstryny pszenicy, prebiotyk-inulina, celuloza mikrokrystaliczna) o osmolarności 345 mosmol/l?

ODPOWIEDŹ.

Tak. Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 38 (113) – Pakiet nr 19 poz. 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 19 poz. 9 diety **Fresubin 2 kcal HP Fibre** w opakowaniu EasyBag 500ml – spełniającej opis, lecz zawierającej tłuszcze LCT i MCT?

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 39 (114) – Pakiet nr 30 poz. 28

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 30 pozycja 28 produktu leczniczego **PROPOFOL 1% MCT/LCT inj. 0,2 g/ 20 ml x 5 ampułek?**

ODPOWIEDŹ.

Tak. Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 40 (115) – Pakiet nr 51

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 51 produktu leczniczego w formie roztworu gotowego do podaży **Ciprofloxacin Kabi 200mg** rozpuszczony w 100ml 0,9%NaCl?

ODPOWIEDŹ.

Tak. Zamawiający wyraża zgodę.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU

Agnieszka Holowiec
Agnieszka Holowiec